
UCHWAŁA NR VI-66/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 10 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077,  

z późn. zm)  oraz Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 31/2019 z dnia 20 marca 2019 r. 

i 43/2019 z dnia 27 marca 2019 r. Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

                   

 

2) /-/ Robert Szydlik  

                

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

      

 

5) /-/ Grzegorz Siwek               

 



Tabela Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

 Nr VI-66/2019

 z dnia 10 kwietnia 2019 r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

754 0,00 630,00

0,00 0,00

75411 0,00 630,00

0,00 0,00

0,00 630,00

852 -14 314,00 0,00

0,00 0,00

85231 -14 314,00 0,00

0,00 0,00

-14 314,00 0,00

razem: -14 314,00 630,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-14 314,00 630,00

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 051 806,00 7 052 436,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 051 806,00 7 052 436,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

7 051 806,00 7 052 436,00

Pomoc społeczna 10 036 653,00 10 022 339,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc dla cudzoziemców 40 925,00 26 611,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

40 925,00 26 611,00

bieżące 208 871 516,45 208 857 832,45

300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 674 602,00 4 674 602,00

majątkowe

216 558 171,45 216 544 487,45

majątkowe 7 686 655,00 7 686 655,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

300 000,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Wołomińskiego.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 974 602,00 4 974 602,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem:



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-66/2019 

z dnia 10 kwietnia 2019 r

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

7 285 806,00 7 235 806,00 6 961 252,00 6 302 451,00 658 801,00 0,00 274 554,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,00 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 286 436,00 7 236 436,00 6 961 882,00 6 302 451,00 659 431,00 0,00 274 554,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

7 051 806,00 7 051 806,00 6 777 252,00 6 302 451,00 474 801,00 0,00 274 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,00 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 052 436,00 7 052 436,00 6 777 882,00 6 302 451,00 475 431,00 0,00 274 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 402 155,00 14 692 155,00 12 718 780,00 9 681 753,00 3 037 027,00 1 924 800,00 48 575,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00

-14 314,00 -14 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 387 841,00 14 677 841,00 12 718 780,00 9 681 753,00 3 037 027,00 1 924 800,00 34 261,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00

40 925,00 40 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 314,00 -14 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 611,00 26 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 976 611,45 184 106 665,45 132 431 021,45 83 848 657,00 48 582 364,45 34 612 509,00 7 771 845,00 6 266 218,00 1 452 554,00 1 572 518,00 40 869 946,00 40 869 946,00 0,00 0,00

-14 314,00 -14 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,00 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 962 927,45 184 092 981,45 132 431 651,45 83 848 657,00 48 582 994,45 34 612 509,00 7 757 531,00 6 266 218,00 1 452 554,00 1 572 518,00 40 869 946,00 40 869 946,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy 

powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej
po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 738 365,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

przed zmianą 738 365,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85231

Pomoc dla 

cudzoziemców



 

 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2019.  

 

1) Plan dochodów zwiększa się o kwotę  630 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

- w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdziale 75411 Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  kwota 630 zł na  podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego 

w Warszawie 43/2019 z dnia 27 marca 2019 r.  

 

        2)  Plan dochodów zmniejsza się o kwotę 14 314 zł w następujących podziałkach klasyfikacji    

               budżetowej: 

- w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85231 Pomoc dla cudzoziemców kwota 14 314 zł na  podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie 31/2019 z dnia 27 marca 2019 r.  

 

Ogółem zmniejsza się dochody o kwotę  13 684 zł. 

 
 1) Plan wydatków zwiększa się o kwotę  630 zł w następujących podziałkach klasyfikacji  budżetowej: 

                - w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdziale 75411 Komendy       

                powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  kwota 630 zł na świadczenia pieniężne wypłacane           

                funkcjonariuszom Komendy Powiatowej PSP w Wołominie, 

 

            2)  Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 14 314 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

                 - w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85231 Pomoc dla cudzoziemców kwota 14 314 zł –  

                 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie – zmniejszenie kwoty świadczeń dla 

                 cudzoziemców. 

 

Ogółem zmniejsza się wydatki o kwotę 13 684 zł. 

 


